
 

 3

NOMINA PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 

Delibera n. 2 del 12.1.2021 

Il Consiglio Direttivo, 

- vista la Delibera n. 51 del 27.10.2020; 

- vista la manifestazione di interesse approvata e pubblicata sul sito 

istituzionale; 

- esaminate le domande pervenute; 

- all’unanimità con voti unanimi e palesi,  

DELIBERA 

di conferire l’incarico di Presidente del Collegio dei Revisori di Conti alla 

Rag. Montserrat Alessandra Alessandri Giunchi. 

L’incarico avrà natura di tipo libero-professionale, senza alcun vincolo di 

orario o di subordinazione, ma solo con l’obbligo di svolgere l’attività 

affidata nel rispetto delle norme vigenti. Per lo svolgimento dell’incarico è 

previsto un compenso forfettario ed omnicomprensivo pari a € 4.000,00 

(quattromila/00), oltre Iva e contributi di legge, da imputarsi sul capitolo U–

1–09–010. Le eventuali spese di trasferta saranno liquidate secondo i criteri 

stabiliti dalla Delibera del Consiglio Direttivo n. 1 del 17.3.2015 

(consultabile sul sito dell’Ordine) per i componenti degli organi 

istituzionali, con rimborso massimo di € 50 per ogni trasferta. Tale 

compenso sarà corrisposto in rate semestrali posticipate a fronte 

dell’emissione di regolari fatture elettroniche. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 


